
                                                                                                                 COPIA 

             

SETTORE 5° - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 
             

Registro Generale N.  1344  del   02/09/2014  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  488  del   01/09/2014 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________

 

gara d'appalto per l'affidamento del servizio di gestione, esercizio, manutenzione
ordinaria e straordinaria del servizio di illuminazione pubblica, realizzazione di interventi
di miglioramento dell'efficienza energetica e di adeguamento normativo sugli impianti di  
 

PREMESSO CHE:

� con determinazione dirigenziale n. 35 del  24/01/2012 è  stata  indetta
la gara d'appalto per l'affidamento del servizio di  gestione,  esercizio,
manutenzione  ordinaria  e  straordinaria  del  servizio  di  illuminazione
pubblica,  realizzazione  di  interventi  di  miglioramento  dell'efficienza
energetica  e  di  adeguamento  normativo  sugli  impianti  di  pubblica
illuminazione;

· con  determinazione  dirigenziale  n.  120  del  21/02/2012  è  stato
affidato  il  servizio  di  pubblicazione,  per  estratto,  del  bando  di  gara
per  la  procedura  sopra  citata  alla  Piemme  s.p.a.  sui  quotidiani  “Il
Messaggero  –  ed.  nazionale  e  locale”,  “Il  Mattino”  ed  “Il  Corriere
Adriatico” che, come da nota acquisita agli atti in data 24/01/2012 al
protocollo n. 2720 per l'importo di € 1.600,00, IVA compresa;

· la  somma  necessaria  per  la  pubblicazione  è  stata  imputata,  per
complessivi € 1.600,00, sul capitolo 1337 art. 5, del PEG;

VISTA  la  fattura  n.  VD  13042  del  31/03/2014,  acquisita  agli  atti  in  data
29/04/2014  al  n.  12068  di  protocollo,  emessa  dalla  Piemme  s.p.a.  per  la
pubblicazione  dell'esito  di  gara  per  estratto  sui  quotidiani  sopra  citati,  di
importo pari ad € 573,00, oltre IVA 22%, per complessivi € 699,06;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle competenze afferenti la
pubblicazione  regolarmente  effettuata  dalla  Piemme  s.p.a.,  per
l'affidamento del servizio in oggetto;

VISTA la  dichiarazione  resa  dalla  ditta  ai  fini  della  tracciabilità  finanziaria
secondo quanto sancito dall'art. 3 della L. n. 136/2010, agli atti dell'Ente;

RITENUTA propria la competenza,

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1344 del 02/09/2014 - Pagina 1 di 4



DETERMINA

1) DI LIQUIDARE alla Piemme s.p.a. con sede in via Montello n. 10 - Roma,
le competenze relative alla pubblicazione dell'esito di gara, per estratto,
sui  quotidiani  “Il  Messaggero  –  ed.  nazionale  e  locale”,  “Il  Mattino” ed
“Il  Corriere  Adriatico”  relativamente  all'affidamento  della  gestione,
manutenzione  ordinaria  e  straordinaria  del  servizio  di  illuminazione
pubblica,  realizzazione  di  interventi  di  miglioramento  dell'efficienza
energetica  e  di  adeguamento  normativo  sugli  impianti  comunali  e
realizzazione di un sistema di telegestione e telecontrollo punto a punto
di tipo aperto con l'opzione del finanziamento tramite terzi, per l'importo
complessivo di € 699,08, IVA 22% compresa;

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 699,08, al Cap.  1337 art.  5 del
PEG, ove esiste apposito stanziamento;

3) DI SPECIFICARE ai  fini  della  tracciabilità  finanziaria  di  cui  al  comma  3
della L. 13/08/2010,  il  CUP  ed il  CIG dell'intervento: CIG: 3997499886,
CUP J49E12000130004.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1344 del 02/09/2014 - Pagina 2 di 4



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1344 del 02/09/2014 - Pagina 3 di 4



Letto e sottoscritto:

IL CAPO

SETTORE 5° - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

DI FABIO LINO

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

02/09/2014

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito

dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del

nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1344 del 02/09/2014 - Pagina 4 di 4


